BAY THẲNG CÙNG HÃNG HÀNG KHÔNG VIETNAM AIRLINES

Khởi Hành: 13/02/2024 (Mùng 4 Tết ÂL)

NGÀY 1 TP.HCM - PARIS (Ăn trên máy bay)

20:00: Quý khách tập trung tại sân bay Tân Sơn Nhất – Ga đi quốc tế. Trưởng đoàn đón và hỗ trợ quý khách làm

thủ tục đón chuyến bay thẳng đi Paris. Quý khách dùng bữa và nghỉ ngơi trên máy bay.

VN11 SGN - CDG 23:10 – 06:55+1

NGÀY 2 PARIS – CITY TOUR (Ăn 2 bữa)